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Nacka Kommun  

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 

2026-01-12 

TJÄNSTESKRIVELSE 

Dnr: MSN-2025-00202 

Namngivning av gata i detaljplan för 

Verksamhetsområde Orminge trafikplats, DP 704 

Förslag till beslut  
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutar att gatan i detaljplan för Verksamhetsområde 

Orminge trafikplats, DP 704, ska namnges till Batteribacken. 

Sammanfattning av ärendet 
Detaljplan för Verksamhetsområde Orminge trafikplats omfattar idag ett obebyggt 

område. Detaljplanen syftar till att möjliggöra ett nytt attraktivt verksamhetsområde. 

Detaljplanen vann laga kraft den 12 maj 2025. Inom planområdet ska en ny gata byggas 

som behöver namnges. 

Namnberedningen och de förtroendevalda i Nacka kommuns namngrupp har utrett 

förslaget och anser att ett lämpligt namn på gatan är Batteribacken. Förslaget 

överensstämmer med kulturmiljölagen och tillämpningen av god ortnamnssed samt 

Nacka kommuns riktlinjer. Därmed föreslås att miljö- och stadsbyggnadsnämnden antar 

förslaget Batteribacken. 

Ärendet 
Detaljplan Dp 704 för Verksamhetsområde Orminge trafikplats omfattar ett idag 

obebyggt område i Orminge. Detaljplanen vann laga kraft den 12 maj 2025. Detaljplanen 

anger nya kvarter för fordonsservice, handel och småindustri samt natur och en ny 

kommunal gata mellan kvartersmarken och naturmarken. Planområdet är med i 

grönstrukturprogrammet men saknar några utpekade värden. Området är inte heller 

utpekat i kommunens kulturmiljöprogram. 

Exploatör, byggprojektledare och Boo hembygdsförening är hörda i ärendet och har 

kommit in med förslag till gatunamn. Förslagen har behandlats i namnberednings-

gruppen. Gruppen anser att förslagen som lämnats in, inte är rätt namn på gatan. I 

namnberedningsgruppen har ”Batteribacken” föreslagits, vilket gruppen har enats kring. 

Namnberedningsgruppen har kommit fram till att ”Batteribacken” är det gatunamn som 

ska föreslås. Batteribacken anknyter till den verksamhet som är planerad i området. 

Förslaget har skickats på remiss till Ortnamnsfunktionen, Trafikverket, Nacka 



 

2 (2) 
 

lokalpolisområde och PostNord. Remissinstanserna har ingen erinran till namnet 

Batteribacken. Förslaget överensstämmer med kulturmiljölagen och tillämpningen av god 

ortnamnssed samt Nacka kommuns riktlinjer. Namnberedningsgruppen anser att det är 

lämpligt att den nytillkommande gatan namnges till ”Batteribacken”.  

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget medför inte några ekonomiska konsekvenser. 

Konsekvenser för barn 
Förslaget medför inte några konsekvenser för barn. 

Konsekvenser för klimat och miljö 
Rubriken har inte relevans för ärendet och berörs inte av definierade inriktnings- och 
effektmål. 
 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad den 12 januari 2026 

 

Bilaga 
Bilaga 1 Plankarta med namnförslag 
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